

اخبار

«ایکاردی» از شرایط اینتر خسته شد

مائورو ایکاردی که عملکرد درخشانی در لیگ ایتالیا داشته هرگز نتوانسته در لیگ قهرمانان اروپا بازی کند و این موضوع باعث شده به ترک تیم اینتر فکر کند.

روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلواسپورت در گزارشی از احتمال پیوستن مائورو ایکاردی از تیم فوتبال اینتر به رئال مادرید نوشته است. در این گزارش آمده موضوعی که شانس پیوستن ایکاردی به رئال را بیشتر می‌کند این است که اینتر شاید به لیگ قهرمانان سال آینده راه پیدا نکند و ایکاردی به خاطر این آرزو تن به عوض کردن تیمش خواهد داد. این روزنامه نوشته ملی‌پوش آرژانتینی دیگر تحمل عدم حضور در لیگ قهرمانان را ندارد و آخرین فرصتی که به تیم داده تابستان پیش رو است. این بازیکن در ۱۷۶ بازی در لیگ ایتالیا ۹۹ گل برای تیمش زده و با این حال هرگز در مسابقات لیگ قهرمانان اروپا حضور نداشته است. ماه آینده ایکاردی ۲۵ ساله می‌شود و نمی‌خواهد بیشتر از این برای بازی کردن در لیگ قهرمانان منتظر بماند. گاتزتا مدعی شده رئال مادرید مدت‌هاست این بازیکن را مد نظر دارد و حاضر است در ماه ژوئن ۱۱۰ میلیون رقم فسخ قرارداد او را پرداخت کرده و لباس سفید را بر تنش کند. ■■■

زمان بازی کردن طارمی مشخص شد

سرمربی تیم فوتبال الغرافه قطر تاکید کرد مهدی طارمی بعد از پایان محرومیتش برای این تیم بازی می‌کند. در حالی که گفته می‌شود وضعیت قیرارداد مهدی طارمی با الغرافه قطر نامشخص است، «بولنت» سرمربی الغرافه اعلام کرد طارمی از چهاردهم ژانویه این تیم را همراهی می‌کند. بولنت با بیان اینکه اشناسپدر در لیست بازی با الاهلی قرار دارد، درباره مهاجم ایرانی گفت: طارمی به‌خاطر محرومیتش در لیست بازی با الاهلی نیست ولی با ما تمرین می‌کند تا روز چهاردهم ژانویه که محرومیتش رفع شود. همچنین روزنامه الشرق قطر در گزارشی به وضعیت تیم الغرافه و بازیکنان جدید این تیم یعنی مهدی طارمی و اشناسپدر پرداخته و اعلام کرده است طارمی از یکشنبه هفته بعد و با اتمام محرومیتش می‌تواند الغرافه را همراهی کند. ■■■

جانشین احتمالی زیدان در رئال جناب «وگی»

نتایج ضعیف رئال‌مادرید در این فصل و فاصله زیاد با بارسلونا در لالیگا باعث شده شایعات زیادی پیرامون آینده زیدان در مادرید پدید آید. برخی منابع مدعی‌اند حذف در لیگ قهرمانان اروپا، پایان راه زیدان در رئال مادرید خواهد بود. در عین حال آس به نقل از برخی منابع در آلمان مدعی است که در صورت برکناری زیدان، یواخیم لوو، سرمربی موفق آلمانی، جایگزین او خواهد شد. گفته می‌شود پیش از استسخدام زیدان، بزب سا یواخیم لوو مذاکراتی هم داشته است ولی این سرمربی آلمانی اعلام کرده قصد ندارد حادقل تا پیش از جام‌چهانی ۲۰۱۸، سمتش را در تیم ملی آلمان ترک کند. شاید در چنین شرایطی، حضور لوو بعد از جام‌جهانی ۲۰۱۸ روی نیمکت رئال مادرید، گزینه‌ای محتمل به نظر برسد. ■■■

قرعه آسان رئال‌مادرید و بارسلونا در کوپا دل‌ری

رئال مادرید و بارسلونا در مرحله یک‌چهارم نهایی کوپا دل‌ری به ترتیب برابر لگانس و اسپانیول قرار خواهند گرفت.

به نقل از آس، بعدازظهر جمعه قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی کوپا دل‌ری برگزار شد و ۸ تیم حاضر حریفان‌شان را شناختند. در مهم‌ترین بازی‌ها رئال‌مادرید به مصاف لگانس می‌رود و اسپانیول برابر بارسلونا قرار می‌گیرد. سویا و اتلتیکومادرید دیگر بازی این مرحله را برگزار می‌کنند. همچنین والنسیا به مصاف آلوس می‌رود.

دیدارهای رفت سه‌شنبه و چهارشنبه هفته آینده (۲۶ و ۲۷ دی) برگزار و بازی‌های برگشت سوم و چهارم بهمن انجام می‌شود. ■■■

همسر کاوه رضایی در تیم ویبال شارلوا

همسر کاوه رضایی در استانه اُمضای قرارداد با تیم ویباللیب شارلواوی بلژیک است. به نقل از سایت DH، فنوش شیخی، همسر کاوه رضایی چندوقتی است که با تیم بلژیکی شارلوا تمرین می‌کند و عملکرد خوب این بازیکن باعث رضایت سران این باشگاه شده است.

مربی تیم شارلوا دربراه حضور شیخی در این تیم گفت: حضور شیخی هیچ هزینه‌ای تاکنون برای ما نداشته است. او در سطح بازیکنان بلژیکی فعالیت می‌کند و با نظر کاوه به اینجا آمده است. هنوز کارهای دفتری برای قرارداد با این بازیکن به سرتانجام نرسیده و در حال مذاکره با فدراسیون ویبال هستیم.

رستگاری پرسپولیس در دقیقه ۹۰

پرسپولیس در حالی که تا دقیقه پایانی بازی با سیاه‌جامگان با نتیجه تساوی متوقف شده بود، توسط علی علیپور به گل برتری رسید تا یک پیروزی شیرین به دست بیابورد. پرسپولیس در نوزدهمین دیدار خود در لیگ برتر در ورزشگاه نام مشهد به مصاف تیم سیاه‌جامگان رفت که این بازی در نهایت با یک گل به سود پرسپولیس به اتمام رسید؛ علی علیپور در دقیقه ۹۰ برای پرسپولیس گلزنی کرد. قبل از شروع مسابقه بازیکنان ۲ تیم به احترام درگذشت مصطفی حکمت‌شاعر، داور بازینشسته ایران یک دقیقه سکوت کردند. این دیدار در حالی با سوت پیام حیدری آغاز شد که تیم سیاه‌جامگان در دقایق ابتدایی هجومی‌تر ظاهر شد و دروازه پرسپولیس را تحت فشار قرار داد ولی سرخوشان

تهرانی رفته رفته بر بازی مسلط شدند و حاکم توپ و میدان شدند. شاگردان برانکو در دقیقه ۳۸ یکی از خطرناک‌ترین موقعیت‌های خود را روی دروازه سیاه‌جامگان ایجاد کردند. فرشاد احمدزاده از فاصله دور شوت محکمی را به سمت دروازه حریف زد که با اختلاف کم از بالای دروازه به بیرون رفت. همچنین گادوین منشا در دقیقه ۴۰ در محوطه جریمه سیاه‌جامگان در موقعیت خوبی قرار داشت که ضربه این بازیکن با اختلاف به اوت رفت تا نیمه اول با تساوی بدون گل تمام شود. در نیمه دوم برخلاف ۴۵ دقیقه نخست این پرسپولیس بود که بازی را هجومی آغاز کرد و وحید امیری در دقیقه ۴۷ فرصت خوبی را برای گلزنی از دست داد. دقیقه ۶۶ هم پاس خوبی به علی علیپور در محوطه شوت‌قدم سیاه‌جامگان رسید ولی ضربه‌اش راهی اوت شد. سیاه‌جامگان هم در این نیمه یکی دو موقعیت گلزنی به دست آورد که این فرصت‌ها از دست رفت. برانکو در

در روز تساوی استقلال و سایپا

رستگاری پرسپولیس در دقیقه ۹۰



دقیقه ۷۶ سیامک نعمتی را به جای گادوین منشا وارد زمین کرد تا نفس تازه‌ای به خط

حمله تیمش بدهد. حملات بی‌نتیجه پرسپولیس

تا دقیقه پایانی ادامه داشت ولی این‌بار هم علی علیپور بود که در دقیقه ۹۰ فرشته نجات سرخوشان شد و ارسال وحید امیری را به گل تبدیل کرد تا بازی در نهایت با یک گل به سود پرسپولیس تمام شود. پرسپولیس با این برد ۴۴ امتیازی شد تا صدرنشینی‌اش ادامه داشته باشد.

علی علیپور هم با این گل ۱۲ گله شد و در صدر جدول گلزنان جای خود را محکم کرد.

■ **فولاد برابر گسترش متوقف شد**
فولاد خوزستان در دیدار مقابل گسترش فولاد تبریز به نتیجه تساوی رسید. در یکی دیگر از بازی‌های هفته نوزدهم لیگ برتر که روز جمعه برگزار شد، فولاد خوزستان در تبریز به مصاف گسترش فولاد رفت که با نتیجه تساوی یک - یک به اتمام رسید. حسن بیت‌سعید (۲۲)

چه کسی رئیس فدراسیون بسکتبال می‌شود؟

انتخاب سر نوشت‌ساز



از میان این ۱۴ نفر اما همه مدعی نیستند و خیلی‌ها نیز قرار است انصراف بدهند.
انظور که پیش‌بینی می‌شود رقابت بین ۴-۳ نامزد خواهد بود، و رضا مهندسسی، جواد داوری، بهروز منتقمی، سیدمهرداد هاشمی، رضاعلی دولو، مهرداد آگین، مازیار ناظمی، سیدحسن طباطبایی، کره‌الله علیمیرادی، رضا درویش، رامین طباطبایی، حسن میرزاآقاییک، داریوش سلیمی و محمد رضاعلی نغرات تاییدشده هستند و جز علیپور که اعلام انصراف کرده باقی در مجمع انتخاباتی شرکت خواهند کرد.

شنه ۲۳ دی ۱۳۹۶

هنر معامله

چگونه «رابولا»

بزرگ‌ترین ایجت دنیاشد

محمدامیرپور: اگر بخواید مینو رابولا را از روی لباس‌ها و ظاهرش قضاوت کنید، به نتایج خوبی نخواهید رسید؛ مردی که بیشتر شبیه پیشخدمت پیتزافروشی در شهری کوچک در ایتالیاست. فرضیه‌ای که البته چندان هم اشتباه نیست؛ رابولای ۱۰ساله در پیتزافروشی پدرش کار می‌کرد، البته در هلند و به مشتری‌های نابولی (نام مغازه پدرش) سرویس می‌داد. این گزارش خلاصه‌ای است از گفت‌وگوی سایمون کوپر، نویسنده فایننشال تایمز در محل زندگی رابولا (هارلم آمستردام) و سرک کشیدن به دنیای مرد چاق دور که ایتالیایی-آلمانی، مادر رابولا آلمانی بود و او بهتر از پدرش به زبان آلمانی حرف می‌زد. به خاطر همین این مینو بود که با روسای بانک‌ها مذاکره می‌کرد و به جای پدرش به دیدار شهردار هارلم می‌رفت. رابولا با مشتریان ایتالیایی مغازه هم به زبان مادری گپ می‌زد. او با شرکتی به نام اینترمز آشنا می‌شود، شرکتی که به سازمان‌های آلمانی کمک می‌کند در ایتالیا سرمایه‌گذاری کنند. رابولای ۱۹ ساله به قدری ثروتمند شده که شعبه مک‌دونالد شهر هارلم را هم افتتاح کند. در ۲۰سالگی، مینو تصمیم می‌گیرد پول درآوردن را متوقف کند و از زندگی لذت ببرد. بعد از فارغ‌التحصیلی در رشته حقوق، به سمت بزرگ‌ترین تفريح خانواده‌اش، فوتبال، می‌رود. مینومدیرفنی باشگاه‌افسی هارلم می‌شود و تصمیم می‌گیرد دنیس برکمپ ۱۷ساله و گمگام را از آژاکس به هارلم بیاورد. سیاست‌های سنتی مدیریت باشگاه با ایده جذب برکمپ مخالفت می‌کند و در پایان فصل هارلم باافکار محافظه‌کارانه و قدیمی مدیر باشگاه به دسته پایین‌تر سقوط کرد. بزرگ‌ترین ماموریت مینو ۷ ماه زندگی در فوجیا و رنگ کردن دیدارهای خانه بازیکنی است که با خودش به باشگاه آورده است. سری آ ایتالیا در اوج سال‌های قدرتمندی‌اش قرار دارد و رابولا با الفبای فوتبال حرفه‌ای آشنا می‌شود. هر چند ایده‌هایش چندان جدی گرفته نمی‌شوند. «چندیار به دفتر رئیس باشگاه فوجیا رتم و به آنها گفتم به طور آزمایشی من را مدیر ورزشی باشگاه کنید. اما مدیر ورزشی باشگاه در آن دوران یکی از بازیکنان سابق تیم بود که کارش را بلد نبود. من می‌خواستم پای استعدادهای جوان هلندی را به فوجیا باز کنم و مدیر ورزشی اححق فوجیا به خاطر مشکلات مالی، بازیکنان تمام‌شده را می‌خرد. این نگاه همان روزها در من تقویت شد؛ باشگاه‌هایی که پست‌های مدیریتی‌شان را به بازیکنان سابق‌شان می‌دهند، باشگاه‌های ضعیفی خواهند ماند. مثل اژدواج‌های فامیلی که باعث می‌شود فرزندان ضعیف‌تری به دنیا بیاورند. حضور در فوجیا کمک خوبی بود که بفهمم از فوتبال چه می‌خواهم؟! نه دنبال فوتبالیست شدن بودم و نه شغل‌های بدون تأثیری مثل سرپرست. دنبال این بودم که مدیران باشگاه‌ها و بازیکنان را به چالش بکشم و با همه خانواده فوتبال رابطه داشته باشم». مینو برای شروع کار بزرگ‌ترین مدیر فوتبال را انتخاب می‌کند. لوچیانو موحی، نامی که شهرتش به کالجیوبولی و یوونتوس گره خورده اما در سال ۱۹۹۰ موحی هنوز مدیر باشگاه تورینو بود. «ساعت ۱۱ با موحی قرار داشتیم، برای اینکه خودم را وقت‌شناس نشان دهم، ۵ دقیقه زودتر به دفتر باشگاه رسیدم. من را به اتاقی بردند که شبیه دندانپزشکی بود و ۲۵ نفر منتظر موحی نشسته بودند. آقای رئیس تقریبا با ۲ ساعت تأخیر وارد ساختمان شد و خانم منشی راهنمایم‌ام کرد داخل اتاق». گفت‌وگوی بین موحی و رابولا چندان خوب جلو نمی‌رود: «هن گفتم این بی‌ادبی است که من کرد و را منتظر گذاشتید؟ موحی هم نگاهی به من کرد و جواب داد اگر از کسی خوشم نیاید، هرگز نمی‌تواند بازیکنی در ایتالیا بفروشد. با حالتی عصبانی زدم بیرون و به سر خیابان نرسیده، پشیمان شده بودم.»

محمد مشحون ۲ سال قبل توانست با ۲۳

رای رئیس فدراسیون بسکتبال شود اما به دلیل بازنشستگی، دوران ریاستش کامل نشد و اعلام کرد به طور کامل از ورزش می‌رود اما نرفت و همچنان دوست دارد که باشد. در این چند روزه صحبت از حمایت‌های او از نامزدی خاص مطرح شده و دیده شده که او و رضا مشحون در برخی مراسم‌ها به همراه نامزد مورد حمایت خود حضور داشته‌اند. بسکتبال در دهه اخیر بین ۴-۳ نامزد مشخص داشته اما در سال‌های اخیر با سرعتی بالا در مسیر سرازیری بود و هیات‌ها نیز از وضعیت بسکتبال دل خوشی نداشتند. حالا این فرصت پیش آمده که ۲ سال زودتر به تغییر برای رشد و توسعه رای بدهند و آینده خود را بسازند. امروز انتخابات فدراسیون بسکتبال است و آنچه اهالی این خانواده از صاحبان رای انتظار دارند مقابله با مشحونیسیم دوباره است.

کیوسک	توتواسپورت	مرد ویرانگر	آاس
نیمار در ذهن آنهاست	مأموریت پیگرنی	مرد ویرانگر	تأثیر کاستا

وقتی رئال بیش از همیشه به «نیمار» احتیاج دارد

اصرار مارکا برای یک خرید



دردرس افتاده است. به همین دلیل سران تیم و هواداران امیدوارند با جذب بازیکنی بزرگ در بازار نقل و انتقالات نیروی از دست رفته این تیم دوباره بازگردد و رئال در اوج باشد. این تیم مدلی استراتژیک دارد که از سال ۲۰۰۰ آن را دنبال می‌کند و نه‌تنها در زمین هتگفت راهی پاری‌سن‌ژرمن شده، باز هم به

است، نیست.

است، نیست.

یادداشت